PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

РОМАНКАУЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
17.12.2012                                           с. Раздольное                                                  № 19

 О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета народных депутатов пятого созыва Ноженко В.Н.

На основании личного заявления депутата сельского Совета народных депутатов пятого созыва  Ноженко Валентина Николаевича, в соответствии со статьёй 40, п.10 Федерального закона от 06.11.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 п.1  Устава Романкуацкого сельсовета, сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Романкуацкого сельского Совета народных депутатов Ноженко Валентина Николаевича по единому многомандатному округу , в связи с личным  заявлением о сложении полномочий по собственному желанию.

2.Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Мазановского района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава сельсовета                                                                                           А.В.Лузин